
L
O

C
A

L
IT

É

LUXEMBOURG/ HOLLERICH

A
R

R
Ê

T

P+R BOUILLON QUAI 3 23:55 01:25 02:55

LUXEMBOURG/ HOLLERICH HOLLERICH KIERFECHT QUAI 3 23:56 01:26 02:56

LUXEMBOURG/ HOLLERICH FONDERIE QUAI 1 23:58 01:28 02:58

LUXEMBOURG/ GARE GARE CENTRALE QUAI 1 00:00 01:30 03:00

LUXEMBOURG/ GARE AL AVENUE QUAI 1 00:02 01:32 03:02

LUXEMBOURG/CENTRE ROOSEVELT QUAI 1 00:05 01:35 03:05

LUXEMBOURG/CENTRE AMÉLIE QUAI 1 00:08 01:38 03:08

LUXEMBOURG/CENTRE BADANSTALT QUAI 1 00:10 01:40 03:10

LUXEMBOURG/CENTRE UM BOCK QUAI 1 00:11 01:41 03:11

LUXEMBOURG/CLAUSEN CLAUSENER BRECK QUAI 1 00:13 01:43 03:13

LUXEMBOURG/ KIRCHBERG GARE ROUTIERE LUXEXPO QUAI 4 00:20 - -

GONDERANGE AM DUERF 00:32 02:02 03:32

GONDERANGE MIERCHEN (arr. fac.) 00:34 02:04 03:34

JUNGLINSTER OP DE FREINEN 00:34 02:04 03:34

JUNGLINSTER UM LEI (arr. fac.) 00:35 02:05 00:35

JUNGLINSTER OP DER GARE 00:37 02:07 03:37

L
O

C
A

L
IT

É

JUNGLINSTER

A
R

R
Ê

T

OP DER GARE 00:37 02:07 03:37

RIPPIG RIPPIGERKOPP 00:45 02:15 03:45

ALTRIER KREIZENHÉICHT 00:46 02:16 03:46

ALTRIER HEESCHBREGERWEE 00:46 02:16 03:46

HERSBERG HEESCHBREG 00:47 02:17 03:47

CONSDORF GARE 00:50 02:20 03:50

CONSDORF POST 00:52 02:22 03:52

CONSDORF HAENRICHT 00:53 02:23 03:53

CONSDORF KREAIZSTROOSS 00:54 02:24 03:54

CONSDORF MELICKSHECK 00:55 02:25 03:55

BERDORF BIF. KALKESBACH 00:56 02:26 03:56

BERDORF BIF. HEISBICH 00:58 02:28 03:58

BERDORF DUERFPLAZ 00:59 02:29 03:59

BERDORF HÔTEL HERBER 01:00 02:30 04:00

BERDORF HÔTEL PEREKOP 01:01 02:31 04:01

ECHTERNACH BEL AIR 01:04 02:34 04:04

ECHTERNACH FIELSMILLEN 01:05 02:35 04:05

ECHTERNACH ERMESINDE 01:07 02:37 04:07

ECHTERNACH GARE CENTRE 1 01:08 02:38 04:08

Changement de bus vers NIGHTLIFE BUS Echternach

NIGHTLIFE BUS Junglinster

NIGHTLIFE BUS  
Jonglënster – Bech – Konsdrëf – Bäertref – Iechternach


